
měřítko: čís. výkresu:
E. DOKLADOVÁ ČÁST E.

stupeň:

revize:

část:

datum:

SO:

místo stavby :

STAVEBNÍK:

vypracoval :

-

STAVEBNÍK:

Petr Bláhazodp. projektant : Ing. Kamil Hladký

všechny

CELEK

RDS/DPS

Tréninková sportovní hala v Borkách
pozemek p.č. 432/3 a další, k.ú. Kolín, Kolín V - Borky

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín

01/2019

01-190329

ARCHITEKT, GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
OV ARCHITEKTI s.r.o.
Badeniho 29/5, Praha 6
ov@ov-a.cz, 773 800 809

Ing. arch. Š. Valouch, Ing. arch. J. Opočenský, Ing. arch. M. Havlová architekt :

STAVEBNÍ ČÁST, KOORDINACE:
STAVAŘI s.r.o.
Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá n/L
www.stavari.eu, 777 969 416

měřítko: čís. výkresu:
E. DOKLADOVÁ ČÁST E.

stupeň:

revize:

část:

datum:

SO:

místo stavby :

STAVEBNÍK:

vypracoval :

-

STAVEBNÍK:

Petr Bláhazodp. projektant : Ing. Kamil Hladký

všechny

CELEK

RDS/DPS

Tréninková sportovní hala v Borkách

pozemek p.č. 432/3 a další, k.ú. Kolín, Kolín V - Borky

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín

01/2019

01-190329

ARCHITEKT, GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
OV ARCHITEKTI s.r.o.
Badeniho 29/5, Praha 6
ov@ov-a.cz, 773 800 809

Ing. arch. Š. Valouch, Ing. arch. J. Opočenský, Ing. arch. M. Havlová architekt :

STAVEBNÍ ČÁST, KOORDINACE:
STAVAŘI s.r.o.
Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá n/L
www.stavari.eu, 777 969 416

měřítko: čís. výkresu:
E. DOKLADOVÁ ČÁST E.

stupeň:

revize:

část:

datum:

SO:

místo stavby :

STAVEBNÍK:

vypracoval :

-

STAVEBNÍK:

Petr Bláhazodp. projektant : Ing. Kamil Hladký

všechny

CELEK

RDS/DPS

Tréninková sportovní hala v Borkách
pozemek p.č. 432/3 a další, k.ú. Kolín, Kolín V - Borky

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín

01/2019

01-190329

ARCHITEKT, GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
OV ARCHITEKTI s.r.o.
Badeniho 29/5, Praha 6
ov@ov-a.cz, 773 800 809

Ing. arch. Š. Valouch, Ing. arch. J. Opočenský, Ing. arch. M. Havlová architekt :

STAVEBNÍ ČÁST, KOORDINACE:
STAVAŘI s.r.o.
Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá n/L
www.stavari.eu, 777 969 416

měřítko: čís. výkresu:
E. DOKLADOVÁ ČÁST E.

stupeň:

revize:

část:

datum:

SO:

místo stavby :

STAVEBNÍK:

vypracoval :

-

STAVEBNÍK:

Petr Bláhazodp. projektant : Ing. Kamil Hladký

všechny

CELEK

RDS/DPS

Tréninková sportovní hala v Borkách
pozemek p.č. 432/3 a další, k.ú. Kolín, Kolín V - Borky

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín

01/2019

01-190329

ARCHITEKT, GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
OV ARCHITEKTI s.r.o.
Badeniho 29/5, Praha 6
ov@ov-a.cz, 773 800 809

Ing. arch. Š. Valouch, Ing. arch. J. Opočenský, Ing. arch. M. Havlová architekt :

STAVEBNÍ ČÁST, KOORDINACE:
STAVAŘI s.r.o.
Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá n/L
www.stavari.eu, 777 969 416


